
 
 
 
 
 
 

Mise à jour : 26 octobre 2023 – Date de validité : Août 2024. 
 

 

 

 

 

Valeille / Chazelles sur Lyon 

2TMC – 622 Rue de l’Horme - ZI Les Chaux - 42450 SURY LE COMTAL   
�    04 77 30 81 30  

 

Circuit N° 059-11-1 

A8448 
Jours de fonctionnement :  
L-M-Me-J-V Points d’arrêt Aller           

LMMeJV 

Valeille Salle d’Animation 7h36 

 Boissailles 7h38 

St Cyr les Vignes D10 La Verne (arrêt de bus) 7h43 

 Abribus Lot. Parc Vial 7h47 

 Amicale Boule 7h48 

Bellegarde en Forez RD 10 Bourg Corresp. LR35 7h49 

 LEP Mts Lyonnais 8h00 

 Gare Routière du Plasson 8h02 

Chazelles sur Lyon Collège R.Follereau 8h04 

 

Jours de fonctionnement :  
L-M-Me-J-V Points d’arrêt Retour       

Merc 
Retour       
LMJV 

Chazelles sur Lyon  LEP Mts Lyonnais 12h30 16h35 

 Gare Routière du Plasson 12h35 16h37 

 Collège R.Follereau 12h40 16h39 

Bellegarde en Forez RD 10 Bourg *Corresp. LR35 12h50* 16h53 

St Cyr les Vignes Amicale Boule 12h51 16h54 

 Abribus Lot. Parc Vial 12h52 16h55 

 D10 La Verne (arrêt de bus) 12h54 17h05 

Valeille Boissailles 12h57 17h08 

 Salle d’Animation 12h59 17h10 

 
Etablissements desservis :  
Chazelles-sur-Lyon :  LP Privé Monts du Lyonnais + Collège R. Follereau + Lycée des Horizons.  
Montrond-les-Bains :  Collège St Pierre. 

 


